

Dodatok č.4 k Zmluve o dielo č. 01/KO/2009

uzatvorená podľa Obchodného zákonníka

I. ZMLUVNÉ STRANY

1.1	Objednávateľ	: Obec Kočovce
	So sídlom	: 916 31 Kočovce 280
	Bankové spojenie	: Dexia banka Slovensko, a. s.
	Číslo účtu	: 5806621001/5600
	IČO	: 00 311 685
	DIČ	: 2021079665
	Osoba oprávnená jednať vo veciach zmluvných	: Ing. Ján Tupý, starosta obce
	Osoba oprávnená jednať vo veciach technických	: Ing. Pavel Pristaš, starosta obce Nová Ves nad Váhom
1.2	Zhotoviteľ	IZOTECH group, spol s. r. o.
	So sídlom	: Piešťanská 25 915 01 Nové Mesto n/V
	Bankové spojenie	: DEXIA banka, Nové Mesto n/V
	Číslo účtu	: 5802196001/5600
	IČO	: 36 301 311
	DIČ	: 2020182010
	Osoba oprávnená jednať vo veciach zmluvných	: Ing. Ivan Jaroš
	Osoba oprávnená jednať vo veciach technických	: Hruštinec Štefan

Týmto dodatkom sa menia a dopĺňajú nasledovné články pôvodnej ZoD a jej dodatkov:

III. PREDMET ZMLUVY

3.2. Predmet zmluvy sa dopĺňa o vykonanie prác súvisiacich s likvidáciou odpadu vzniknutého na predmetnej stavbe. Súpis prác je neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku.

V. CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY

Cena prác obsiahnutých v tomto dodatku je nasledovná: *Cena bez DPH: 294.231,08 EUR*
Cena diela sa mení o cenu tohto dodatku z ceny pôvodnej:

Cena bez DPH : 6 561 467,01 EUR
19% DPH: 1 246 678,73 EUR
Spolu s DPH: 7 808 145,74 EUR

na nasledovnú:

Cena bez DPH : 6 855 698,09 EUR
20% DPH: 1 371 139,62 EUR
Spolu s DPH: 8 226 837,71 EUR

Cena diela sa mení z dôvodu zmeny predmetu diela podľa bodu 3.2.

XI. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

11.6. Ostatné články pôvodnej ZoD neupravené týmto dodatkom ostávajú nezmenené.

Nové Mesto nad Váhom, dňa 14.01.2011

Kočovce, dňa 14.01.2011

.....
zhotoviteľ

Ing. Ivan Jaroš, konateľ

.....
objednávateľ

Ing. Ján Tupý, starosta obce

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Kočovce, Nová Ves n-V, Hörka n-V - spoločná kanalizácia

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: IZOTECH Group, s.r.o.

Spracoval:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	ZRN	HZS	VRN
991104	Kočovce, Nová Ves n-V, Hörka n-V - spoločná kanalizácia	294 231,08	58 846,22	353 077,30	294 231,08	0,00	0,00
9911041	Likvidácia stavebného odpadu pri stavbe - Kočovce	127 796,14	25 559,23	153 355,37	127 796,14	0,00	0,00
9911042	Likvidácia stavebného odpadu pri stavbe - Nová Ves nad Váhom	67 409,79	13 481,96	80 891,75	67 409,79	0,00	0,00
9911043	Likvidácia stavebného odpadu pri stavbe - Hörka nad Váhom	99 025,15	19 805,03	118 830,18	99 025,15	0,00	0,00
Celkom		294 231,08	58 846,22	353 077,30	294 231,08	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Kočovce, Nová Ves n-V, Hôrka n-V - spoločná kanalizácia
Objekt: Likvidácia stavebného odpadu pri stavbe - Kočovce

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 14.1.2011

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: IZOTECH Group, s.r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
	HSV	Práce a dodávky HSV				127 796,14	0,000
	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				127 796,14	0,000
1	979084216	Odvoz odpadu na skládku	t	5 122,090	4,80	24 586,03	0,000
2	979089212	Poplatok za skladovanie odpadu - asfalt, kamenivo preliate asfaltom	t	5 122,090	20,15	103 210,11	0,000
		<u>Celkom</u>				<u>127 796,14</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Kočovce, Nová Ves n-V, Hôrka n-V - spoločná kanalizácia

Objekt: Likvidácia stavebného odpadu pri stavbe - Nová Ves nad Váhom

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 14.1.2011

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: IZOTECH Group, s.r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
	HSV	Práce a dodávky HSV				67 409,79	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				67 409,79	0,000
1	979084216	Odvoz odpadu na skládku	t	2 701,795	4,80	12 968,62	0,000
2	979089212	Poplatok za skladovanie odpadu - asfalt, kamenivo preliate asfaltom	t	2 701,795	20,15	54 441,17	0,000
		<u>Celkom</u>				<u>67 409,79</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Kočovce, Nová Ves n-V, Hôrka n-V - spoločná kanalizácia
Objekt: Likvidácia stavebného odpadu pri stavbe - Hôrka nad Váhom

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 14.1.2011

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: IZOTECH Group, s.r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
	HSV	Práce a dodávky HSV				99 025,15	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				99 025,15	0,000
1	979084216	Odvoz odpadu na skládku	t	3 968,944	4,80	19 050,93	0,000
2	979089212	Poplatok za skladovanie odpadu - asfalt, kamenivo preliate asfaltom	t	3 968,944	20,15	79 974,22	0,000
		Celkom				99 025,15	0,000